
Załącznik 

do Zarządzenia Nr [!nr_aktu!] 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia [!data_podpisania!] 

WYDZIAŁ GEODEZJI 
 

 

 

 

          

   

DYREKTOR 
 

GEODETA POWIATOWY 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

ODDZIAŁ KOMUNALIZACJI 

REFERAT REGULACJI 
NIERUCHOMOŚCI SKARBU 

PAŃSTWA NA RZECZ GMINY 

 

REFERAT DOKUMENTACJI 

GEODEZYJNO-PRAWNEJ  

 

STANOWISKO DS. REGULACJI 

DRÓG PUBLICZNYCH 
 

REFERAT PODZIAŁÓW 

I ROZGRANICZEŃ NIERUCHOMOŚCI 

REFERAT DECYZJI 

AKTUALIZACYJNYCH EGiB 

REFERAT RENTY PLANISTYCZNEJ  REFERAT ARCHIWUM PZGiK 

REFERAT DIGITALIZACJI 

MATERIAŁÓW PZGiK 

REFERAT ANALIZ DANYCH PZGiK 

REFERAT OBSŁUGI ZASOBU I 

KOORDYNACJI APLIKACJI I BAZ 
PZGiK 

GD-05 
 

GD-06 
 

GD-07 
 

GD-11 

GD-12 

GD-13 

 

REFERAT AKTUALIZACJI 
DANYCH PODMIOTOWYCH BAZY 

                      EGiB ORAZ RCN 
GD-14 

 

REFERAT WERYFIKACJI  

I AKTUALIZACJI DANYCH 

PRZEDMIOTOWYCH BAZY EGiB 

GD-15 

 

GD-04 

REFERAT KANCELARYJNY 

REFERAT KOORDYNACYJNO-

ORGANIZACYJNY 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

 

GD-04-1 
 

GD-04-2 
 

GD-04-3 

STANOWISKO DS. WYŁĄCZEŃ 

GRUNTÓW Z PRODUKCJI ROLNEJ 

GD-18 
 

GD-09 

GD-02 

GD-01 

REFERAT EMUiA I NAZEWNICTWA 

ULIC 

GD-08 
 

REFERAT UDOSTĘPNIANIA 

DANYCH Z BAZ PZGiK 

GD-10 

REFERAT WERYFIKACJI  

I AKTUALIZACJI BAZ PZGiK 

 
GD-16 

 

REFERAT UZGADNIANIA 
DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ 

 
GD-17 

 

REFERAT DS. MIEJSKIEGO SYSTEMU 

INFORMACJI     PRZESTRZENNEJ  

GD-03 
 

GRODZKI OŚRODEK 

DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ i KARTOGRAFICZNEJ 


